



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Tine Hermann Holding ApS

Rufasvej 16, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 46 90 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/5 2016

Claus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tine Hermann Holding ApS Rufasvej 16 Avnbøl 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34 46 90 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Moesgaard Hermann
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associerede virksomheder	Alment Praktiserende Læger Ulsnæs 4 ApS, Gråsten Lægernes Hus Gråsten I/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed for drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 422.830 mod et overskud i 2014 på t.kr. 394. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 401.037.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-14.383	-14
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.506	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	461.900	449
Øvrige finansielle omkostninger	-20.181	-36
Resultat før skat	422.830	394
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	422.830	394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300
Overføres til overført resultat	22.830	94
Disponeret i alt	422.830	394

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.507	9
Materielle anlægsaktiver i alt	4.507	9
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	680.650	914
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.650	914
Anlægsaktiver i alt	685.157	923
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	695.276	675
Tilgodehavender i alt	695.276	675
Likvide beholdninger	35.647	14
Omsætningsaktiver i alt	730.923	689
Aktiver i alt	1.416.080	1.612

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80
2 Reserve for opskrivninger	5.310	5
2 Overført resultat	315.727	293
Egenkapital i alt	<u>401.037</u>	<u>378</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	420.000	756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.000</u>	<u>756</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	144
Anden gæld	15.043	34
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.043</u>	<u>478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.043</u>	<u>1.234</u>
Passiver i alt	<u>1.416.080</u>	<u>1.612</u>

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Alment Praktiserende Læger Ulsnæs 4 ApS	Gråsten	33,33 %
Lægernes Hus Gråsten I/S	Gråsten	16,67 %

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	5.310	292.897	378.207
Overført fra resultatdisponering	0	0	22.830	22.830
Egenkapital 31. december 2015	80.000	5.310	315.727	401.037

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	600.000	900
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	-144
	420.000	756
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	180